
KERAJAAN NEGERI KELANTAN 
PEJABAT TANAH DAN JAJAHAN MACHANG 

18500 MACHANG KELANTAN 
 
 
 

KENYATAAN SEBUTHARGA 

Sebutharga adalah dipelawa daripada kontraktor-kontraktor yang masih dibenarkan membuat tawaran buat masa ini bagi kerja berikut: 

 
 

Bil 
 

Nombor Sebutharga/  
Tajuk Projek 

 
Syarat Pendaftaran 

 
Taraf 

 
Tempat & Tarikh 

Dokumen Mulai dijual 

 
Harga 

Dokumen 

 
Tempat, Tarikh & Waktu 

Sebutharga ditutup 

1. PTJM.SH.23 /2020 
Menyelenggara Jalan Tok Iman Ariffin,   
Daerah Ulu Sat, Jajahan  Machang 

 
 
 
 
 
 
 
 

Gred : G1 
Kategori : CE 

Pengkhususan : CE01 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Bumiputra 

 
 
 
 
 
 
 
 

Bahagian 
Pembangunan, Pejabat 

Tanah Dan Jajahan 
Machang & 

23/8/2020 – 30/8/2020 

 
 
 
 
 
 
 
 

RM 30.00 
Satu 

Naskah 

 
 
 
 
 
 
 
 

Bahagian Pembangunan, 
Pejabat Tanah Dan 
Jajahan Machang &  
30/8/2020 (Ahad), 

Jam 12.00 Tgh 

2. PTJM.SH.24 /2020 
Menyelenggara Jalan Padang Pak 
Yam,  Daerah Ulu Sat, Jajahan  
Machang 

3. PTJM.SH.25 /2020 
Menyelenggara Jalan Bukit Sawa ke 
Baka,  Daerah Ulu Sat, Jajahan  
Machang 

4. PTJM.SH.26 /2020 
Menyelenggara Jalan Kuala Ayer 
Merah,  Daerah Ulu Sat, Jajahan  
Machang 

5. PTJM.SH.27 /2020 
Menyelenggara Jalan Kg  Buncit ke 
Jenereh,  Daerah  Pangkal Meleret, 
Jajahan  Machang 

 

Taklimat sebutharga adalah DIWAJIBKAN pada : 23/8/2020  (Ahad)  Masa : 9.00 pagi 

Tempat Taklimat :  Perkarangan Pejabat Tanah Dan Jajahan Machang, 18500 Machang, Kelantan 

 

 
Dokumen Sebutharga Kerja hanya akan dikeluarkan kepada kontraktor / penama syarikat yang membawa Sijil Pendaftaran ASAL (PPK dan SPKK) yang 
dikeluarkan oleh CIDB dan hanya penama Syarikat di dalam Sijil Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK) sahaja boleh menghadiri taklimat sebutharga dan 
lawatan tapak. 
* Kontraktor yang akan menghadiri  taklimat dan lawatan tapak perlulah  berdaftar dengan Pejabat Tanah  dan Jajahan Machang 


